
31/07/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=796231&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Medicina do Estado do Rio de Janeiro

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2019
 

Às 16:57 horas do dia 30 de julho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. SYLVIO SERGIO NEVES PROVENZANO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 15, Pregão nº 00004/2019. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som

Descrição Complementar: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a
contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e corretiva do som das plenárias e
auditórios do Conselho Regional de Medicina do Estado do Rio de Janeiro de forma continuada, sem dedicação
exclusiva de mão de obra. Havendo diferença entre o CATSER e o Edital, prevalecerá este e seus anexos.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço

Valor estimado: R$ 37.119,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: NEWSCON TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 34.900,0000 , com
valor negociado a R$ 34.800,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
19/07/2019
15:28:21

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NEWSCON

TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.469.680/0001-12, Melhor
lance: R$ 34.900,0000, Valor Negociado: R$ 34.800,0000

Homologado
30/07/2019
16:57:09

SYLVIO
SERGIO
NEVES

PROVENZANO

Fim do documento


